& Aceria Ramos Arizpe gu. gsriiﬁcsdor 18445 - 10576830
B 4 erificate No:
: @C ) CC @ CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERG 2125, CERTIFICADQ DE CALIDAD ! CERTIFICATE OF TEST
i 2 TRA Fecha / Date: 041032014
—r m AND ANALYS1S
i g T PSS C.PJZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
Tel{Phone {+52) 01 818 368 1111 .
EXCELENCIA EN CALIDAD mMx 018000213322, USA 1800 332 2376
R - DATOS BEL GLIENTE /SOLDTA" E - CLIENTE GONSIGNADO / SHiP TO ] DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATICN
C|IeHlE l‘Cuslcmer PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE GV Cliente / Customer: Nam, Viaje / Travel No: 18445
Diraccion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Direccion / Address: Nuam. Factura / Invoice No: FQ13688
Ciudad / City: TULTITLAN Estade / State: EDO. DE MEXICQ Ciudad / Cily: Estado / Slate: Pedido f Customear Qrder No. 10576930
Teléfono / Phone: 10838570 . Pais { Country: MEXICC C PJZIP 54940 Nur. Plan f Shipping Plan: 20019

Fecha Embarque / Date: 04/03/2014 ‘
Orden de Compra / Purchase Order: 17418

Correo Electrénico / aMail:

. COMPOSICIGN GQUIMICA I-CHEMICAL COMPOSITION (% PESO { WEIGHT) T
Colada ! | Secuencia 7| Glave! Producto / Dascripllon of Goods %C |%Mn] %8| %P ] %8 [%Cu| %Cr| %Ni |[%Mo]%sn| %Ti| %V | FPM | FFM | CE
Haat Sequence Cate Nb | N

avG | ave | ave | ave | ave | Ave | ave | ave | ava | ave | ave | Ave | ave | ave | Ave

3067 11794 79AB0  |CANAL 8" x 18.75 AJG/AG72-60 12.20m 0.22 | 0.84 | 0.18 | 0.008 { 0.043; 007 | £.04 § 0.04 | 0.009 | 0.005 | 0.010 | 0.015{ 138 0 0.28
B8.07

3243 11797 7IBBG | CANAL 8" x 18.75 ABG/AST2-60 12.20m 0.21 | 0.83 | 0.18 | 0.006 | 0.008 | 0.07 | 0.04 | 0.04 | 3.009 | 0.005 | 0.008 | 0012 | 82 QO 0.37
8.0r

)

B : R PROPIEDADES MECANICAS / MEGHANICA.L PROFERTIES ] i L B
Colada ! [Gecusncla/| Clave/ Fruduclc 1 Deeeriplian of Gaads TS % Elong ! LF ¥8 F. Doblez ! ﬁj \- \
Heat | Sequance Pl Eiong i kgmm*| P8I | BendTest \
VG ) AVG AVG m
2 il R = ‘
3087 11784 79880 |CANAL B™x 18.75 AJBIAST2-50 |8"x 18.75 2 523 74502.1 338 38.0 | 8408341 Cumpla/ 'ﬂ? \
12.20m 6.0T Successfully 2
2243 11787 79880 [CANAL 8" x 18.75 AJBIADI2-50 |8"x 1875 4 54,0 76834.8 323 421 jehiE Gumple / C‘)
12.20m 6.0T Suceessfully
£
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Ceriificamos que este malerial ha sido producide, inspaccionade y prabado de acuerdo a las normas de fabricacion del ecero aplicables & fa ASTM
AJE-2008, AB29-2005 (re aprobada al 2000}, AB72-2012 y A992-2011 y a ias normas dimensionalas NMX B252, ASTM AG/ABM-2012. La
infarmacidn de las propiedades quimicas y mecanicas contenlda en el presenta certificado son valores promedio oblenidos ds los registros inlernas
da la compafila, cumpliendo :cn la norma antes menclionada, / We cedify that this material has been produced, inspected and tested according to

s applicabls | g to ASTM A3B6-2008, A529-2005 (Reapproved 2009), A572-2012 y A962-2011, and the dimensional standards R, S __}772-
NMX B252, ASTM AB/AEM-; 20?2 All informatlon described in the certificate are average valves ?7that are based on internal company records In -
campliance with the above rule. . FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
: : Gerente de Aseguramiento de Calldad / Quality

Assurance Manager
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